
                         
        REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

DJEČJI VRTIĆ 
OGLEDALCE

ERNESTINOVO

KLASA: 601-02/23-05/9
URBROJ: 2158-109-02-23-3
Ernestinovo, 11. srpnja 2023. 

Na temelju članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo KLASA: 012-03/22-01/2, URBROJ:2158-
109-02-22-1, od 19. srpnja 2022. g. i Odluke Općinskog vijeća o suglasnosti na Prijedlog Odluke o  otvaranju 
druge mješovite jasličke skupine, KLASA: 601-02/23-02/14, URBROJ: 2158-19-01-23-1, od 4. srpnja 2023. 
godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo na svojoj 42. sjednici održanoj 11. srpnja 2023. 
g.  donosi

 ODLUKU
o otvaranju druge jasličke mješovite skupine u Dječjem vrtiću Ogledalce Ernestinovo

Članak 1. 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo na temelju broja pristiglih zahtjeva za upis u jaslice 
Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo donosi prijedlog Odluke o otvaranju nove jasličke skupine u Dječjem 
vrtiću Ogledalce Ernestinovo.

Članak 2.
Na upisnom roku pedagoške 2023/24. godine pristiglo je 17 zahtjeva za upis u jaslice Dječjeg vrtića Ogledalce 
Ernestinovo. Odgovarajući  na potrebe djece i roditelja Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo 
predlaže otvaranje nove jasličke skupine.

Članak 3.
Ova Odluka biti će objavljena na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave.

  
Predsjednik Upravnog vijeća

Damir Matković, mag. iur.


